

30.04.2018

Dodací list: D 68/4

Faktúra: 18100229

Dovozateľ: 001 Platca DPH (ICO) 34957928		KS: 0008	
Dušan Monček OSČ		Odberateľ ICO: 36349429	
Bednára 4		DIC: 2022092490	
7971 01 PRIEVIDZA		IC DPH: SK2022092490	
Tel: 046/5420901		Sposob dopravy: Osobne	
(DIC) 1020583652		Ev. č. Záznamu: 226/2018	
IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047		SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.	
Cislo spisu v OR: Ziv. urad PD reg.c.14/1997		T. VANSOVEJ 24	
Ev.cislo ZL: 307-11833		971 01 PRIEVIDZA	
Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		Datum splatnosti : 10.05.2018	
T. VANSOVEJ 24		Datum vystavenia : 30.04.2018	
971 01 PRIEVIDZA		Danova povinnost : 30.04.2018	
		Datum dodania : 30.04.2018	
		Forma uhrady : Prev. prikazom	
Poznámka :		Variabilný symbol : 18100229	

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturujeme Vam nasledovny tovar a služby:							
BATERIA SAM EM 2106 A B UMYV., DREZOVA	6166 TRZ SIDL.	KS	20	14.400	10.00	1	14.40
HADICA FLEXI 30 3/8*3/8 KADERN (PODCHOD)	1707	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2 1x B-4	4865 2x PCPOH	KS	20	0.975	10.00	3	2.93
IZOFLEX 114/13,15	5595 SLSP	M	20	2.250	10.00	2	4.50
IZOFLEX 22/13,15	5596 SLSP	M	20	0.330	10.00	2	0.66
IZOFLEX 62/13,15 2"	1139 SLSP	M	20	1.200	10.00	2	2.40
KOLENO 1/2 MOS.	5060 B-4	KS	20	0.825	10.00	1	0.83
KOLÉNO 1/2 MOS. c1	5061 B-4	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
KOLENO PVC 50/30	2850 KD VANSOVEJ	KS	20	0.197	10.00	2	0.39
LEP PVC NEW AGE TUBA 125ML	REF 9929 PC-203	KS	20	2.175	10.00	1	2.18
LEPIDLO CHEMOPREN EXTREM 50ML	3582 SLSP	KS	20	1.350	10.00	2	2.70
MIX-AP 340 DN 40	898 SLSP	KS	20	84.750	10.00	1	84.75
PLAVAK BOCNY 3/8,1/2 ALCA ST. PODCH	5302	KS	20	4.350	10.00	1	4.35
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS	2721 PC/204	KS	20	0.765	10.00	2	1.53
PREDLZENIE 1/2" 20 MOS	957 B-4	KS	20	0.975	10.00	1	0.98
RUKOVAT 3/8" 4-HRAN 2x KD Bojnicky	5512 2x KD VANSOVEJ	KS	20	0.428	10.00	4	1.71
SERVOPOHON KOMEXTERM 230V-NAHRADA	20861 SLSP	KS	20	95.250	10.00	1	95.25
SIFON K DREZU S PRIPOJ. POLSIFON KD BOJ	6033	KS	20	3.450	10.00	1	3.45
SIFON UMYVADLOVY NEREZ MR. ALCA	5476 MŠ CEMENT.	KS	20	2.775	10.00	4	11.10
SILIKON SANIT.TRANSPAR.	3383 SLSP	KS	20	2.175	10.00	1	2.18
SKRUTKA K NADRZKE ST. PODCH	6672	Ba	20	1.650	10.00	1	1.65
SKRUTKA K WC NEREZ ST. PODCH	20055	KS	20	0.788	10.00	1	0.79
SKRUTKA K WC SEDATKU	4987 MŠ KEMANA	KS	20	5.100	10.00	2	10.20
SPOJKA PVC 40,32 MŠ CEMENTISA	4425	KS	20	0.518	10.00	4	2.07
SPONKY NA TEP. IZOL.	1141 SLSP	KS	20	0.015	10.00	100	1.50
TESNENIE 1/2" KLING. ZA BATERIU	3773 KD VANSOVEJ	KS	20	0.030	10.00	6	0.18
TESNENIE POD NADRZKU V0056, V0058 ST. PODCH	5550	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
TESNENIE PRACKOVE	6599 KD VANSOVEJ	KS	20	0.030	10.00	6	0.18
TM GUL. VENT. 1/2" ZAHRAD.	9634 TRZ-NAM	KS	20	3.000	10.00	1	3.00
TM VENT. ROH. 1/2*3/8 S FILTROM ST. PODCH-VAD	6954	KS	20	3.638	10.00	1	3.64
VENTIL ODVZ. AU. PL. 1/2" PR., ROH.	605 SLSP	KS	20	4.448	10.00	2	8.90
VENTIL ODVZ. AU. PL. 3/8" PR.	599 SLSP	KS	20	4.200	10.00	2	8.40
VSUVKA 1/2" MOS. 1x B-4	4301 2x PC/204	KS	20	0.480	10.00	3	1.44
VYPUSTACIE ZARIADENIE A2000 ST. PODCH	5283	KS	20	9.788		1	9.79
WC MANZETA NATAH.	REF 1630 PC-203	KS	20	2.925	10.00	1	2.93
WC MANZETA NATAH. KRATKA ALCA	20415 MŠ KEMANA	KS	20	4.950	10.00	1	4.95
ZVRSOK BATERIA 3/8" 2x KD Bojnicky	2793 2x KD VANSOVEJ	KS	20	1.170		4	4.68

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	303.25 EUR	60.65 EUR	363.90 EUR

K úhrade: 363.90 EUR

PREVZAL
(Datum, podpis)

OSC MONČEK
DUŠAN
tel./fax: 046/ 543 01 14
ICO: 32 957 928
IČ DPH: SK1020533652
DOVZDAL
(Datum, podpis)